
Underhåll, Service och Projekt 
En lönsam investering    

Service

Vårt erbjudande är enkelt. Vi tillhandahåller tjänster  
som ökar produktionsanläggningarnas driftsäkerhet  
och lönsamhet. Tjänsterna täcker anläggningarnas hela 
livscykel från projektering till avveckling.  

Våra servicetjänster har traditionellt utgjorts i huvudsak av 
support och underhållstjänster mot system och produkter 
som levererats av främst ABB. 

Under senare år har vi utvecklat andra tjänster baserade  
på kundbehov och erfarenheter från underhållsmarknaden.

Dessa tjänster kallar vi produktivitetshöjande tjänster och de 
kompletteras med ett stort utbud av kundanpassade utbild-
ningar för produkter, system och produktivitetsförbättringar. 

Vi genomför även projekt som om och tillbyggnad av system 
och anläggningar enligt senaste teknik och funktionalitet. 
Miljöförbättringar och energibesparingar är områden vi gärna 
arbetar med för att bidra till en bättre miljö.

ABB – en unik samarbetspartner
Det som gör ABB unikt är att vi har såväl etablerade ar-
betssätt för utveckling av driftsäkerheten som omfattande 
teknisk kompetens inom ett flertal områden. Detta gör att vi 
kan genomföra det praktiska arbetet med förebyggande och 
avhjälpande underhåll men också delta och driva förbättring-
sarbete och problemlösning. Tillsammans skapar detta en 
helhetslösning för en optimal driftsäkerhet.



ABB Service, Region Syd

Kontakta oss gärna, så berättar vi mer om vad vi kan erbjuda för just ditt företag.
Felanmälan och reservdelar utanför ordinarie arbetstid: 077–122 00 24. 

Operativ ledning
Håkan Strandberg: 
040-55 00 20
hakan.w.strandberg@se.abb.com 

Styrsystem
Malmö
Michael Persson  
040-55 02 67
michael.h.persson@se.abb.com

Göteborg
Bengt Olsson  
031-339 20 64
bengt.i.olsson@se.abb.com

Drivsystem
Urban Wallin  
031-339 85 17
urban.wallin@se.abb.com 
   
Kraft
Kjell Nilsson  
040-55 02 28
kjell.e.nilsson@se.abb.com
   
Motor och Generatorservice
Region Syd, Karlstad, Malmö
Hans-Göran Mjöberg 
031-339 25 07
   
Göteborg
Peter Ljungbeck  
031-339 25 64
peter.ljungbeck@se.abb.com

Försäljning
Avtal
Anette Jansson  
040-55 06 07
anette.jansson@se.abb.com
  
Olof Stadling  
031-339 21 70
olof.stadling@se.abb.com 

Styrsystem / Drivsystem
Jörgen Johnsson  
040-55 04 91
jorgen.johnsson@se.abb.com
   
Lars Törnqvist  
040-55 05 56
lars.tornqvist@se.abb.com
   
Håkan Sandgren  
031-339 23 38
hakan.sandgren@se.abb.com 

Ingemar Jansson  
031-339 25 34
ingemar.e.jansson@se.abb.com

Motor och Generatorservice
Stefan Hylén  
070-54 07 271 
stefan.hylen@se.abb.com

Robotservice
Kai Stålhand  
0454-97 233
kai.stalhand@se.abb.com 

För mer information kontakta:

ABB AB
Service 
721 74 Västerås 
021-32 50 00 
service.abb@se.abb.com 

www.abb.se/service

Kraft
Kjell Nilsson  
040-55 02 28
kjell.e.nilsson@se.abb.com 

Reservdelar 
Jan Rosberg            
040-55 04 58
jan.rosberg@se.abb.com

Claes Fredriksson 
031-339 25 13
claes.fredriksson@se.abb.com 

Peter Johansson  
031-339 25 05
Peter.j.johansson@se.abb.com

Planering
Maj-Lis Ståhl  
040-55 00 62
maj-lis.stahl@se.abb.com

Ulf Persson  
031-339 25 37
ulf.b.persson@se.abb.com
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